própria, prevista no orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 2024, na classificação 

abaixo:   

02.06.02 EDUCAÇÃO BÁSICA 25% 

12.361.0004.2008 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDAMENTAL 

Ficha 103/3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 

4. DO VALOR ESTIMADO:   

4.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 6.114,00 (SEIS MIL, CENTO E 

QUATORZE REAIS) 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

5.1. O presente MANIFESTO DE INTENÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos poderão ser 

protocolizados da Prefeitura do Município de Sarapuí ou encaminhado via email para

[...]

- Para realização dos pagamentos, a CONTRATADA deverá manter a regularidade fiscal e trabalhista 

apresentada durante processo de habilitação; 

- O pagamento será efetuado 30 dias, mediante apresentação de nota fiscal. 

11. DO VALOR 

O valor total estimado da contratação será de R$ 6.114,00 (Seis mil, cento e quatorze reais) 

12. DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

- As despesas decorrentes desta aquisição estão programadas em dotação orçamentária, prevista no 

orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 2024, em anexo. 

13. DAS COTAÇÕES 

Foram realizadas cotações, as quais seguem anexo ao procedimento.